様式第３号（第６条関係）

三原市本庁舎会議室使用許可変更（取消し）申請書

年　　月　　日
三原市長　様
三原市本庁舎会議室の使用の許可を受けていましたが、その許可の変更（取消し）を次のとおり申請します。
	受付番号
	NO.

	申請者
	住所

	氏名(又は団体名及び代表者名)

	電話番号

	使用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	変更・取消し申請の内容
	申請内容
	　□　変更　　□　取消し

	使用目的
	行事等の名称

	行事等の内容

	日　　時
	年　　月　　日（　）　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用場所
※該当するものに○をしてください。
	使用する場所
	１　201会議室　　　２　801・802会議室

	理　　由